CÂMARA DOS DEPUTADOS
REJANE DIAS PT/PI

DECLARAÇÃO DE VOTO

.

À MESA DIRETORA
Excelentíssimo Senhor Presidente
Deputado Arthur Lira

Assunto: Declaração de voto Sessão Deliberativa Extraordinária semipresencial
do dia  19 de maio de 2022:  Deputada REJANE DIAS

Senhor Presidente,

Nós termos do parágrafo único do art.  182 do Regimento Interno
desta Casa, DECLARO que na VOTAÇÃO NOMINAL do Projeto de Lei nº 3.179/2012 –
Exercício do direito à educação domiciliar  – homeschooling, na Sessão deliberativa
extraordinária virtual do dia 19 de maio de 2022, meu voto é NÃO

Sala das Sessões, em 19 de maio de 2022.

Deputada REJANE DIAS

*C
D2

22
11

37
98

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222113798300